湖北商贸 (⒛18)12号

关于举办⒛18年 “
商贸杯

”
大学生创新创业大赛的通知

卜

L

丬

叫
湖

各二级学院 :

为进一步深化创新创业教育改革,营造
“
大众创业、万众创

新
”
的浓厚氛围,激发我校大学生的创新精神和创业能力,提升

参加省级及以上重大赛事的竞争力,培养造就我校创新型人才的

生力军,推动我校大学生创新创业工作成果转化和产学研用紧密

结合,以创新引领创业、以创业带动就业,经学校研究决定,举

办⒛18年 “
商贸杯

”
大学生创新创业大赛。现将有关事项通知

如下 :

一、活动时间

院级初赛:⒛ 18年 3月 30日

校级复赛:⒛ 18年 4月 10日

Īˉ

校级决赛:⒛ 18年 4月 18日

二、大赛主题

创新驱动创业,创业引领未来

三、组织机构

(一 )主办单位:创新创业学院

(二 )组委会:大赛设立组织委员会 (简称大赛组委会),

由刘星海任主任,龙明涛、胡柳、唐碧龙、方爱荣任副主任,校

党务工作部、教务处、学生工作处、校团委、创新创业学院负责

人为成员,负责大赛的组织领导工作。

(三 )各学院成立工作机构,负责本学院初赛的组织、评审

等工作。

四、参赛细则

具体参赛细则详见 《⒛18年 “
商贸杯

”
大学生创新创业大

赛手册》。

特此通知

髯

湖北商贸学院办公室

2̄ˉ

打 印 15名冫

2018有·3'月 19 日 印